
 

Great Experience 
グレートエクスペリエンス 
ルルド巡礼センター 

司祭、修道者、信者の皆様へ                                  ２００４年３月７日 

グレートエクスペリエンスでは１９９０年より３００名を超える巡礼者をルルドにご案内いたしました。私たちはこの経験をふ

まえて今回、新たに聖母教育文化センターと共同でルルド巡礼センターを開設いたしました。出来るだけ多くの皆様がご参加い

ただけるよう毎月１回の出発を計画しております。また日程も一週間程度に抑え少人数でもご参加いただけるよう配慮いたしま

した。未信者、障害者の皆様も安心してお勧めいただけるこの巡礼には専門添乗員も同行いたしますので安心してご参加いただ

けます。その他グループでの計画、ルルドを含む他の巡礼計画についてもお気軽にご相談ください。当センターでのご相談は無

料で行っております。詳しくは事務局に電話、FAX、E-mail、にてお問い合わせください。またルルド及び他の巡礼地についての

ご質問も承っておりますのでお気軽に連絡ください。 

（ルルド巡礼モデルコース） 

１日目 大阪/成田  飛行機       パリ           パリ泊（ホテル） 

２日目 パリ/ルルド 列車 TGV      午後ルルド着   ルルド泊（修道院）

３日目                   ルルド終日巡礼  ルルド泊（修道院）

４日目 ルルド/パリ 列車 TGV      パリ            パリ泊（ホテル）

５日目 パリ             終日自由行動      パリ泊（ホテル）

６日目 パリ     飛行機 

７日目 大阪/成田 

＊最低６日間コースも可能 ＊５日目オプションでヌヴェール１日巡礼 

 その他、ルルド、パリ、の宿泊延長もできます。 

＊ルルドでの宿泊は修道院かホテルになります。 

＊出発日は毎月１回の出発を計画しておりますので事務局で確認ください。

＊人数は６名以上で出発（添乗員同行）、＊旅行費は１９０，０００円より 

グレートエクスペリエンス日本事務局 〒578-0902 東大阪市川中２番３号 長谷川ビル 3F コムユニテイ内 

TEL/FAX 0729-61-7586  E-mail:kazu@com-unity.co.jp  
http://www.cybersuds.co.jp/ge/lourdes 

事務局(open)午前８時～午後３時、以外の時間帯は FAX,E-mail でお問い合わせください。 

企画運営：グレートエクスペリエンス日本事務局・聖母教育文化センター旅行主催：エアーワールド（株） 

２００４年度ルルド・ヌヴェールへの旅（７日間）出発予定日 

第一回４月１５日（木）締切、５月１４日（金）募集中、６月１７日（木）募集中、７月１５日（木）募集中 

８月２日（月）特別企画、９月１６日（木）募集中、１０月１４日（木）募集中、１１月１８日（木）募集中 

独自でヌヴェールに行かれる方もお問合せいただきますと日本人シスターの案内をお願いすることが 
できます。また巡礼の手引きも無料で差し上げます。 

（ルルド情報） 

ホームページにてルルドに設置

されたライブカメラで現在のグ

ロットの状況が見られます。ま

たルルドの地図、ガイドブック

の情報もリンクいたしました。

http://www.cybersuds.co.jp/g

e/lourdes/ 

（よくある質問） 

水浴場には冬は入れないのです

か！水浴場に入れない時期はあ

りません一年中可能です。 

第二回ルルドの便り 


